UHeecmupame ebe Bawemo Gbewe
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EBPOIMEWNCKW CblO3
EBPOMEVICKM ®OHA
3A PEMMOHAIHO PA3BUTUE

BOAEHO OT OBLUHOCTUTE MECTHO PA3BUTUE

MECTHA UHWUUATUBHA TPYNA — OBLLUMHA MAPULIA

M3BAJKA OT ITPOTOKOJI OT U3BBPIIEHA OLIEHKA HA ITPOEKTHUTE
ITPEJIOXXEHM A, BKIIKOUEHU 3A PA3IJIEXIAHE 1 OHEHKA B PAMKUTE HA ITbPBUA
KPAEH CPOK I1O ITPOLIEAYPA 3A IIOABOP HA TTPOEKTU NeBG16RFOP002-1.009 MUI" —
OBILIMHA MAPUILIA MO06 ,,JTIOOAKPEITA 3A PASPABOTBAHE HA MTHOBAILIMU OT
CTAPTUPAILIU ITPEAITPUATUA xbM CTparerusra 3a BoneHo oT 00IIHOCTUTE MECTHO
pa3Butue Ha MecTHa UHUIMAaTUBHA rpyna — O0muHa Mapuna

B nepuonma Ha mepBus mpuem mo mnpoueaypa BG16RFOP002-1.009 B o0siBeHHst Cpok 3a
1ojJiaBaHe Ha MPOCKTHU mpemiokenus /28.12.2018r. — 17.004yaca/ ca mosydeHH JBE MPOCKTHU
MPEIOKEHHS KaKTO CIIe/Ba:

IIII per.
HOMep

HaumeHoBanue

Kanaunar

Byacrat/
EUK

JlaTa Ha
perucrtpa
1076

3asBeHH

oJp

bBoII

Coo.

BG16RFOPQ02-

1.009-0001

CLOUD 6a3upana
CHCTeMa 3a YIpaBJICHUE
U TEJIEMETpHs Ha
OCS/TABLETOP
CHOPBHKEHHUS ChC
COOCTBEH €IeKTPOHHO-
KOMYHHUKAI[MOHEH MOy
1 KJIMEHTCKa 4acT 3a
HEPCOHATM3UPAHE U
clleieHe Ha
XpaHNUTEITHNTE U
KaJIOpUHHUTE CTOHHOCTH
Ha KOHCYMHUPAHHTE
HaIUTKH

TEHE3UC
TEKHOJIO-
JDKU 001

205415874

28.12.2018
15:49

190155,37

171139,83

19015,54

BG16RFOP002-

1.009-0002

Pa3paboTBane Ha
IUIaCTMAcOB
MaHUITyJaTop (Tpurmep)
3a aHTponoMopQeH
po0oT ¢ ynTpa3sBykoBa
JIMCTPOHUK CHUCTEMA

BYJI TEX
JIEB 00/]1

205437867

28.12.2018
15:56

195300,00

175770,00

19530,00

00110

385455,37

346909,83

38545,54

' 34 IIIT BG16RFOP002-1.009-0001, KIIIIII e ycmanosuna 0ueeuona mexnuuecka Zpewika 6 HAUMEHOGAHUEMO Ha
Kanouoama, usnucano Ha ovazapcku e3uxk ¢ m.2 ,/lannu na kanouoama* évé @K. Haumenosanuemo nHa kanouoama e
nposepeno ¢ TPPIOJIHI] no nocouenusn 6év6 @K, oyncmam. B m.11 om DK u 6 npunoscenume ¢ m.12 om @K
0OKYMeHmMU, HAUMEHOBAHUEMO HA KAHOUOAMA e NOCco4eHo KopekmHho - ,,I'enezuc Texnonooxcu“ 00/



[Ipu wu3BbpHIEHATa MpPOBEpKa € YCTAHOBEHO, Y€ Ha KPUTEPUHUTE 3a aJIMUHUCTPATHBHO

CBHOTBETCTBUC U JOITYCTUMOCT OTTOBOPAT CICAHUTE IIPOCKTHU IMPEATIOKCHUSA:

IIpoexTHO npeJIoKeHne

Kangunpar

Per. Homep

HaunmMmeHnoBanue

3asiBeHH OT
KAaHINAATA
00110

HUckana BPII

AOMyCTUMH
Pa3xoau no
I

CroiinocTt

HnTen3uter

BG16RFOP002-
1.009-0001

CLOUD 6a3upana
CHCTEMA 3a yIPaBJICHUE
U TEJIEMEeTpus Ha
OCS/TABLETOP
CHOPBIKEHUS ChC
COOCTBEH €JICKTPOHHO-
KOMYHUKAIIMOHEH
MOJIyJI ¥ KITMEHTCKa
JacT 3a
MEPCOHATM3NPAHE U
cliesieHe Ha
XPaHHUTEITHHUTE U
KaJIOpUHHUTE
CTOMHOCTH Ha
KOHCYMHPaHUTE
HaIIUTKHU

TEHE3NC
TEKHOJIOJIKI
001

190155,37

171139,83

90%

BG16RFOP002-
1.009-0002

Pa3pabotBane Ha
IIACTMACOB
MaHHITyIaTop (TpHIIep)
3a aHTpomnoMopdeH
poboT ¢ ynTpa3ByKoBa
JIHCTPOHUK CHCTEMA

BYJI TEX JIEB
00J1

195300,00

175770,00

90%

Oo6110

385455,37

346909,83

C’I)HII/ITG CC OOIMyCKaT J0 TEXHHUYECCKA U q)HHaHCOBa OIICHKAa.

I/I3BmeeHaTa TDO e AOKYMCHTHPAHA YpPE3 TIIOIBbJIBAHC Ha OHOCHUTCIHU JIMCTOBC 34

TeXHUYecka U GpuHaHcoBa oueHka B ICYH.
[Tpu u3BbBpLIEHaTa TPOBEPKA € YCTAHOBEHO, Y€ Ha KPUTEPUUTE 3a TEXHUYECKa U (PMHAHCOBA

OLICHKA OTTOBOPAT U ABETC IMPOCKTHU NPCIJIOKCHHA.

Kommcusita e u3Bbpmia KOpeKius B OropkeTa Ha mpoekTHo npemioxenne BG16RFOP002-
1.009-0001 B cvoTBercTBHE € wi.13, an.9 ot [IpaBunara 3a padora na KIIIIII.

IpoeKkTHO NpenIokKenne Kanu- 3asBenn Onodpen Onodpen pasmep Cp.
P pea " 00110 pasvep ha Ha b®II apuTMm.
aUaar 00110
JAOIYCT. op.
JAOMYCT.
pa3xoau rren- TOYKH
Per. Homep HaumenoBanue pasxoiu Croiinocr ——
BG16RFOP002- | CLOUD 6a3upana I'enesuc 190155,37 |187724,11 |168951,70 90% 53
1.009-0001 cucreMa 3a TekHOJIO-
yIpaBieHUE U okn 00|
TeJeMeTpus Ha
OCS/TABLETOP
CHOPBHKEHUS ChC
coOcTBEH




€JIEKTPOHHO-
KOMYHHUKAIIUOHEH
MOAY U KIIUEHTCKA
qacrT 3a
NIEPCOHAIM3UPAHE U
CIIeJICHE Ha
XPaHUTEITHUTE U
KaJIOpUHHUTE
CTOMHOCTH Ha
KOHCYMHUPaHUTE
HaIIUTKU

BG16RFOP002-
1.009-0002

PaspaboTBane Ha
IUIACTMAcOB
MaHHITYJIaTOp
(rpurmep) 3a
a"TporoMopdeH
po0oT ¢ ynTpa3BykoBa
JHMCTPOHUK CHCTEMA

Byn Tex
Her OO/

195300,00

195300,00

175770,00

90%

95

Oo6wo0

385455,37

383024,11

34472170

JIBeTe MpoeKTHU

NpEAJIOKCHUA Ca MNOJYYWJIN II0BEYC OT 20T. m 3a ABCTC IIPOCKTHU

MpEIOKEHUST OOIMAT Opol MOJIyYeHM TOUKHM 3a BCEKH €IMH pazaen € mo-rojsiMm ot 20 % ot

MaKCHMaJIHHs Opoi TOUKU 3a CbOTBETHHUS pa3zell.

KIIIIIT nmpennara u 1BeT€ MPOSKTHU MPEUIOKEHUS Aa ObaaT GUHAHCUPAHHU.




