

<p>Инвестираме във Вашето Бъдеще</p>  <p>ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ</p>	 <p>ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА ИНОВАЦИИ И КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТ</p>		
ВОДЕНО ОТ ОБЩНОСТИТЕ МЕСТНО РАЗВИТИЕ			
МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ОБЩИНА МАРИЦА			

ИЗВАДКА ОТ ПРОТОКОЛ ОТ ИЗВЪРШЕНА ОЦЕНКА НА ПРОЕКТНИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ, ВКЛЮЧЕНИ ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ И ОЦЕНКА В РАМКИТЕ НА ПЪРВИЯ КРАЕН СРОК ПО ПРОЦЕДУРА ЗА ПОДБОР НА ПРОЕКТИ №BG16RFOP002-1.009 МИГ – ОБЩИНА МАРИЦА М06 „ПОДКРЕПА ЗА РАЗРАБОТВАНЕ НА ИНОВАЦИИ ОТ СТАРТИРАЩИ ПРЕДПРИЯТИЯ“ към Стратегията за Водено от общностите местно развитие на Местна инициативна група – Община Марица

В периода на първия прием по процедура BG16RFOP002-1.009 в обявения срок за подаване на проектни предложения /28.12.2018г. – 17.00часа/ са получени две проектни предложения както следва:

ПП рег. номер	Наименование	Кандидат	Булстат/ ЕИК	Дата на регистра-ция	Заявени		
					ОДР	БФП	Съф.
BG16RFOP002-1.009-0001	CLOUD базирана система за управление и телеметрия на OCS/TABLETOP съоръжения със собствен електронно-комуникационен модул и клиентска част за персонализиране и следене на хранителните и калорийните стойности на консумираните напитки	ГЕНЕЗИС ТЕКНОЛОДЖИ ООД ¹	205415874	28.12.2018 15:49	190155,37	171139,83	19015,54
BG16RFOP002-1.009-0002	Разработване на пластмасов манипулатор (грипер) за антропоморфен робот с ултразвукова дистроник система	БУЛ ТЕХ ДЕВ ООД	205437867	28.12.2018 15:56	195300,00	175770,00	19530,00
	Общо				385455,37	346909,83	38545,54

¹ За ПП BG16RFOP002-1.009-0001, КППП е установила очевидна техническа грешка в наименованието на кандидата, изписано на български език в т.2 „Данни на кандидата“ във ФК. Наименованието на кандидата е проверено в ТРЮЛНЦ по посочения във ФК, булстат. В т.11 от ФК и в приложенияте в т.12 от ФК документи, наименованието на кандидата е посочено коректно - „Генезис Текнолоджи“ ООД

При извършената проверка е установено, че на критериите за административно съответствие и допустимост отговорят следните проектни предложения:

Проектно предложение		Кандидат	Заявени от кандидата общо допустими разходи по ПП	Искана БФП	
Рег. номер	Наименование			Стойност	Интензитет
BG16RFOP002-1.009-0001	CLOUD базирана система за управление и телеметрия на OCS/TABLETOP съоръжения със собствен електронно-комуникационен модул и клиентска част за персонализиране и следене на хранителните и калорийните стойности на консумираните напитки	ГЕНЕЗИС ТЕКНОЛОДЖИ ООД	190155,37	171139,83	90%
BG16RFOP002-1.009-0002	Разработване на пластмасов манипулатор (грипер) за антропоморфен робот с ултразвукова дистроник система	БУЛ ТЕХ ДЕВ ООД	195300,00	175770,00	90%
Общо			385455,37	346909,83	

Същите се допускат до техническа и финансова оценка.

Извършената ТФО е документирана чрез попълване на оценителни листове за техническа и финансова оценка в ИСУН.

При извършената проверка е установено, че на критериите за техническа и финансова оценка отговорят и двете проектни предложения.

Комисията е извършила корекция в бюджета на проектно предложение BG16RFOP002-1.009-0001 в съответствие с чл.13, ал.9 от Правилата за работа на КППП.

Проектно предложение		Кандидат	Заявени общо допуст. разходи	Одобрен размер на общо допуст. разходи	Одобрен размер на БФП		Ср. аритм. бр. точки
Рег. номер	Наименование				Стойност	Интензитет	
BG16RFOP002-1.009-0001	CLOUD базирана система за управление и телеметрия на OCS/TABLETOP съоръжения със собствен	Генезис Текнолоджи ООД	190155,37	187724,11	168951,70	90%	53

	електронно-комуникационен модул и клиентска част за персонализиране и следене на хранителните и калорийните стойности на консумираните напитки						
BG16RFOP002-1.009-0002	Разработване на пластмасов манипулатор (грипер) за антропоморфен робот с ултразвукова дистроник система	Бул Тех Дев ООД	195300,00	195300,00	175770,00	90%	95
Общо			385455,37	383024,11	344721,70		

Двете проектни предложения са получили повече от 20т. и за двете проектни предложения общият брой получени точки за всеки един раздел е по-голям от 20 % от максималния брой точки за съответния раздел.

КППП предлага и двете проектни предложения да бъдат финансирани.